PAGINA 1

ANO VIº - EDIÇÃOº 297–TRIZIDELA DO VALE, SEGUNDA-FEIRA 18 DE MARÇO DE 2019

SUMÁRIO

EXECUTIVO

Decreto........................................................................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

DECRETO Nº 10/2019, DE 18 DE MARÇO DE 2019

DECRETO Nº 10/2019, de 18 de março de 2019. EXONERA A PEDIDO

A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR PAULO ALVES LIMA, PRESIDENTE

DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO

DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO.            O

PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO

MARANHÃO, na conformidade do art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a,

da Lei Orgânica do Município. Art. 1º - Fica exonerada a pedido a nomea-

ção do Servidor PAULO ALVES LIMA, Presidente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto – SAAE, do Município de Trizidela do Vale, Estado do

Maranhão. Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.  Gabinete do Prefeito Munici-

pal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, 18 de março de 2019.

Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670

Bairro: Aeroporto

CEP: 65.727-000

Trizidela do Vale-MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos

Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

   ESTADO DO MARANHÃO